2024年７月 17日

各 位

会 社 名 Ｕ ｎ ｉ ｐ ｏ ｓ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 田 中  弦

（コード番号：6550 東証グロース）

問合せ先 執行役員経営管理部長 東 山  友

（ TEL. 03-6773-5038）

（開示事項の経過）本社移転に関するお知らせ

 当社は、2024年 5月 10日付で「本社移転に関するお知らせ」を開示しておりますが、本開示に

関しまして本日開催の取締役会において、下記の通り変更を決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 移転時期

2024年10月末

２． 移転時期の決定について

現在の本社事務所の施設使用契約について、契約期間の終了を 2024 年 12 月末から 2024 年 10 月末

へ変更とする覚書を締結いたしました。つきましては、移転時期を2024年10月末と決定いたしまし

た。

３． 業績に与える影響

本社移転に伴う概算費用については、現在精査中ですが、移転時期の変更による業績に与える影響は

軽微であると判断しております。開示すべき事項が生じた場合は、速やかに開示いたします。

以上